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Svar på høring om ny forskrift om fiskeritillatelser og kvotefaktorer – oppfølging av 
Meld.St. nr. 32 (2018-2019) Et kvotesystem for økt verdiskaping. 

Det vises til mottatt høring 12. oktober 2021. 

Norges Kystfiskarlag behandlet høringen i arbeidsutvalgsmøte 15. februar 2022. Følgende 
vedtak ble fattet i sakens anledning: 

• Norges Kystfiskarlag forventer at alle forslag til endringer i gjeldende regelverk 
tilknyttet kvotesystemet stilles i bero inntil det varslede arbeidet med ny kvotemelding 
er ferdigstilt. 

• Norges Kystfiskarlag viser til landsstyrevedtak om fiskeritillatelser og kvotefaktorer i 
forbindelse med Meld. St. 32 – Et kvotesystem for økt verdiskaping, hvor det påpekes 
at den rettslige statusen av forslag om konvertering av deltakeradganger til 
tidsuavgrensede fiskeritillatelser ikke er konsekvensutredet. Høringen påpeker også 
dette. Norges Kystfiskarlag mener dette strider med Stortingets vedtak 558 i 
behandlingen av nytt kvotesystem, som også sammenfaller med Riksrevisjonens 
kritikk hvor det påpekes at departementet ikke i tilstrekkelig grad har vurdert hvordan 
endringene i kvotesystemet har påvirket fiskeriaktiviteten i kystsamfunnene etter at de 
er blitt gjennomført. 

• Norges Kystfiskarlag mener at den overordnede debatten som henger sammen med en 
rekke uavklarte spørsmål om hvordan strukturgevinsten skal fordeles, gjør det umulig 
å ta stilling til detaljer i et nytt kvotesystem. Norges Kystfiskarlag ber derfor 
myndighetene om å gi dette arbeidet høyest prioritet, slik at man kan komme tilbake til 
øvrige detaljer i regelverket på et senere tidspunkt. 

11. februar ble det gjort kjent at regjeringen har igangsatt arbeidet med ny stortingsmelding 
om kvotesystemet, hvor det blant annet er varslet avklaringer i forhold til flere relevante 
spørsmål, deriblant betingelsene for fordeling av strukturkvoter og nærmere bestemmelser for 
overgang fra hjemmelslengde til faktisk lengde i kystflåten. Norges Kystfiskarlag mener dette 
vil ha betydning for diskusjonen av gjeldende høring, og forventer at høringen trekkes tilbake 
i påvente av pågående arbeid med ny stortingsmelding om kvotesystemet. 
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